
临夏州中医医院医养结合中心建设项目 BLT 模式遴选社会资本方采

购项目废标公告

甘肃之君诺招投标代理有限公司受临夏州中医医院的委托,对临夏州中医医

院医养结合中心建设项目 BLT 模式遴选社会资本方采购项目进行公开招标，评标

委员会于 2020 年 6 月 29 日确定评标结果，现将结果公布如下：

一、采购编号：LXZC 2020-277

二、预算金额：0万元

三、招标内容：临夏州中医医院医养结合中心建设

四、废标原因：有效投标人不足三家，予以废标。

五、招标公告日期：2020 年 6 月 9 日

六、废标日期：2020 年 6 月 29 日

七、评标委员会成员：薛广洲、张自江、包蔚垠、冯琦、张崇东、尤海鹰、刘

国旺

八、采购项目联系人：

招标人：临夏州中医医院

联系人：刘国旺

联系电话：13993093968

单位地址：临夏州城郊村堡子村

招标机构：甘肃之君诺招投标代理有限公司

联系人：康国辉

联系电话：13359441333

单位地址：兰州市七里河区兰州中心 1219 室

九、公示期限：1个工作日

2020 年 6 月 29 日

甘肃之君诺招投标代理有限公司


		2020-06-29T09:44:19+0000
	none
	I'm the author of the document




